
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z 

DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W 

GRUDNIU 2016 R.  
 

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

 

 Przedstawię  Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie 

w grudniu i krótko zwrócę Państwa uwagę na kilka istotnych spraw. 

Szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów będą do Państwa 

dyspozycji tradycyjnie, w biurze Rady Miejskiej.  

 

  Kontynuujemy naukę pływania dla naszych najmłodszych mieszkańców. W 

Ministerstwie Sportu i Turystyki złożyliśmy wniosek o dofinansowanie zadania 

pod nazwą „Umiem pływać”. Zajęcia będą realizowane od lutego do grudnia 

2017 roku, skorzysta z nich 123 uczniów szkół podstawowych z terenów 

wiejskich gminy. Całkowity koszt zadania wynosi 41 tysięcy złotych, zaś 

wnioskowane dofinansowanie to przeszło 20 tysięcy złotych.  

 

  Tymczasem do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie złożyliśmy wniosek o  wypłatę środków w ramach 

pożyczki dla zadania „Budowa energooszczędnego budynku przedszkola przy 

ul. Meliorantów w Wyszkowie”. Wniosek złożono na kwotę przeszło miliona 

złotych. Realizacja tej inwestycji przebiega sprawnie, zgodnie z planem i już 

latem tego roku „Słoneczko” przeprowadzi się do swojej nowej siedziby.  

 

  Nasze projekty są kontrolowane przez instytucje zewnętrzne i 6 grudnia  

odbyła się kompleksowa kontrola inwestycji budowy kanalizacji sanitarnej na 

osiedlu na Skarpie. Przeprowadzał ją Wojewódzki Fundusz  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, protokół z kontroli nie wykazał 

żadnych uchybień w realizowanym zadaniu.  

 

  Dobrą wiadomość otrzymaliśmy z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych. Nasz wniosek pod nazwą „Czyste powietrze – 

odnawialne źródła energii (OZE) w Wyszkowie” pozytywnie przeszedł ocenę 

formalną. Przypomnę że całkowita wartość tego projektu to przeszło 10 

milionów złotych, a kwota dofinansowania prawie 7,5 miliona złotych. 

 

  W grudniu wydział zagospodarowania przestrzennego i gospodarki 

nieruchomościami wydał 101 wpisów do planu zagospodarowania 

przestrzennego i 56 zaświadczeń. Nadano sześć numerów porządkowych na 

terenie wiejskim i 5 numerów porządkowych na terenie wiejskim, a także 

wydano 26 decyzji na usunięcie drzew z terenu nieruchomości. Wysłano 21 

postanowień o wszczęciu postępowania administracyjnego w sprawie 



przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

Przeprowadzono cztery przetargi na sprzedaż nieruchomości i sporządzono 5 

aktów notarialnych z tym związanych.  

 

Dziękuję za uwagę 

 

 

 

 


